АдtинистрАция муниципАльного оБрАзовАния
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м frl_r/
ст-ца ПавловскzUI

о признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Павловский район

от 31 октября 2022 г. Л} 1924 <Об утвертслении муниципальной
программы <<развитие массовой физичеекой культуры и спорта в

Павловском районе>

В соответствии со статьей \79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации., лостановлениеМ администрации муницип€tльного образования
Павловский район от 30 июля 2014 r. Ns 11З0 <Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке, формирования, реalJIизации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном
образовании Павловский район>, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
- IIостановление администрации муниципального образования

Павловский район о,г Зl октября 2022 г. Ns 1924 (Об утверждении
мунициflальной программы кРазвитие массовой физической культуры и спорта
в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Гlавловский район от 03 мая 2023 г, N9 693 <О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования от З1 октября
2022 r. ЛЪ 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 02 июня 202З г. Ns 995 <О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования от З l октября
2022 г. Ns 1924 <Об утверждении муниципальной программы <<Рzввитие
массовой физической куJIьтуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципа-,r ьного
Павловский район от 18 июля 202З г. Nq lЗ01 <О внесении
постановление администрации муниципального образования от
2022 г. N9 1924 <Об утверждеl,tии муниципальной программы
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

оOразования
изменений в

З 1 октября
<<Развитие

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 09 августа 202З г. Nq l503 (О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования от 3l октября
2022 г. Ns 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 18 августа 202З г. N! 1599 <О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования от З l октября
2022 r. N9 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципаJIьного образования
Павловский район от 27 сентября 202З г. Ns l892 <О внесении изменений в

постановление администрации муниципшIьного образования от 3l октября
2022 г. N9 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие

массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;
- постановление администрации муниципального образования

Павловский район от 04 октября 202З г. Ns 1979 <О внесении изменений в

постановление администрации муницип€ulьного образования от З l октября
2022 г. Ns 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие

массовой физической культуры и спорта в Павловском районе);
- постановление администрации муниципального образования

Павловский район от 15 декабря 2023 г. лъ 25 15 <о внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования от З l октября

2022 г, Np 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие

массовоЙ физическоЙ культуры и спорта в Ilавловском раЙоне>;
- постановление администрации муницип€шьного образования

Павловский район от 15 декабря 2023 г. N9 25 l8 <о внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования от З l октября

2022 г. Jф 1924 кОб утверждении муниципальной программы кРазвитие

массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;
- постановление администрации муниципаJIьного образования

Павловский район от 29 декабря 202З г. Ns 26З2 <о внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования от 3l октября

2022 r. Ns 1924 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие

массовоЙ физическоЙ культурЫ и спорта в Павловском районе));
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации муtIиципального образования Павловский

рчИо" в информационно-телекоммуни кационной сети <Интернет>

(www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории

муниципаJlьного образования Павловский район, в специаJlьно установленных
местах для обнародования.

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ муниципшIьного образования Павловский район
Манукяна М.А.

5. Постановление вступает в силу после дня его официального
обнародования, но не ранее 0l января 2024 г.

Глава мун и ци па,,Iьного образования
Пав.ltовский район ,2z'-{/ Р.А. Парахин